

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Milan Mlynárik

Plavisko 126

034 01 Ružomberok

IČO: 10859110

Značka:

V Oravskej Jasenici dňa: 23.05.2022

Objednávka číslo: 25/2022

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena bez DPH		Spolu bez DPH	
			€	cent	€	cent
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo					
	dňa 22.05.2022 u Vás objednávam:					
	Rozšírenie drôtového rozhlasu do					
	ulice Rožkov potok v dĺžke 800m					
1.	Dodávka kábla AYKY	800 m	0	45	360	
2.	Konzola	8 ks	26,	15	209	22
3.	Reproduktor SC1130T	3 ks	46	60	139	80
4.	Montážny materiál				103	80
5.	Práce				773	85

Cena celkom bez DPH	1586,67-€
DPH 20%	0,00-neplátca DPH
Cena celkom s DPH	1586,67-€

1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	OBEC Oravská Jasenica 029 64 Oravská Jasenica 142, okres Námestovo
2	IBAN	Prima banka, a.s. SK19 5600 0000 0040 0366 002
3	Dodacia lehota	do 08.07.2022
4	IČO:	00314714
5	DIČ:	2020521729
6	IČ DPH:	Neplátca
7	Meno, priezvisko:	ing. Karol Granák, 0905355624



MLYNÁRIK MILAN PLAVISKO, 20,034 01 RUŽOMBEROK

Titl .

**Obec Oravská Jasenica
Oravská Jasenica 126
029 64 Oravská Jasenica**

Cenová ponuka

**Na základe Vašej výzvy Vám predkladám predbežnú cenovú ponuku na rekonštrukciu
Obecnej rozhlasu.**

Realizácia bude obsahovať :

Montáž vonkajšieho vedenia a repro + dodávka materiálu.

Dodací termín :

do 35 dni od doručenia záväznej objednávky

**Platobne podmienky :Za dodávku materiálu na rekonštrukciu obecného rozhlasu bude
faktúra samostatne uhradená a montážne práce sa začnú až po uhradení faktúry.**

**Za prevedené montážne práce bude fakturácia realizovaná po dokončení prác, splatnosť
7 dni**

**Záruka na materiál je 24 mesiacov na prevedené práce 24 mesiacov. Všetky ceny sú s
DPH. Záruka sa nevzťahuje na mechanické a živelné poškodenie.**

Cena Celkom:

1 586,66€

Táto ponuka je len predbežná a preto sa môže cena zmeniť o 15% nahor alebo na dol podľa dodaného materiálu a prevedených montážnych prác. Nie som platcom DPH.

V Ružomberku 22,05,2022

Mlynárik Milan

Telefón
0905 498 575

e-mail
milan.mlynarik@gmail.com

IČO
108 59 110

22,05,2022

AY	800bm	á	0,45	360,-€
Konzola pod vedenie	8ks	á	26,152	209,216€
Montážny materiál				103,80€
Repro. SC 1130T	3ks	á	46,60	139,80€
Materiál:				812,81€
Spolu Práca:				773,85€
Cena celkom:				1 586,66€